
Nombre ejecutivo Segmento Número teléfono Correo
Johanna Bello Moto Online 56930862552 jbello@galgo.com
Mairim Rodriguez Moto Online 56941845640 Mrodriguez1@galgo.com
Yesika Gallardo Moto Online 56948975133 Ygallardo@galgo.com
Jessica Cerrudo Moto Online 56966882211 jcerrudo@galgo.com
Yoxel Ramirez Moto Online 56946181231 Yramirez@galgo.com
Dayana Gonzalez Moto Online 56947747794 Dgonzalez@Galgo.com
Alejandro Balliache Moto Online 56986418070 aballiache@galgo.com
María Jiménez Moto Online 56926901466 Mjimenez@galgo.com
Jack Denis Moto Online 56955138253 jdenis@galgo.com
María Chirinos Moto Online 56944815994 mchirinos@galgo.com
Maria José Vivas Moto Online 56993407432 mvivas@migrante.com
Esneyder Andrey Jimenez Vasquez Moto Online 56979758242 ejimenez1@migrante.com
Dahiana Rua Diosa Moto Online 56927133805 drua@migrante.com
Luisa Fernanda Naranjo Zapata Moto Online 56937489966 lnaranjo@migrante.com
Gloria Florez Moto Online 56947747794 gflorez@migrante.com
Daniela Soto Moto Online 56937122117 dsoto@migrante.com
Alejandra Jimenez Moto Online 56930993991 marbelaez@migrante.com
Estefania Lemus Moto Online 56927315021 elemus@migrante.com
Karen torrado Moto Online 56942030289 ktorrado@galgo.com
Camila Guayara Moto Online 56962703665 mguayara@migrante.com
Yesica Marcela Torres Moto Online 56927315021 ytorres@galgo.com
Carolina Aceros Moto Online 56949745129 cisaza@galgo.com
Oscar Tangarife Moto Online 56931010665 otangarife@galgo.com
Dayro Lara Moto Online 56966207027 dlara@migrante.com
Kennybell Villalobos Moto Dealer 56941575132 kvillalobos@galgo.com
Fredmir Camacho Moto Dealer 56974749924 fcamacho@galgo.com
René Rodriguez Moto Dealer 56965038515 rrodriguez@galgo.com
Millangela Saavedra Auto 56983328232 msaavedra@galgo.com
Yanutza Gimenez Auto 56941227088 ygimenez@galgo.com



Shachenka Malave Auto 56931384503 smalave@galgo.com
Hector Araujo Auto 56937879443 haraujoc10@galgo.com
Fernando Toro Auto 56983223362 ftoro@galgo.com
Yulymar Vila Auto 56947617746 yvila@galgo.com
Lourdes Benavides Auto 56954118517 lbenavides@galgo.com


